
Tyrolit

Spårfräs HCE150
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Ergonomisk handstyrd spårfräs
HCE150 är handstyrd spårfräs för skärning av kanaler och
spår i all sorts sten och murverk. Sågklingor som
monteras sker i samtal med kunden beroende på vilket
material man önskar köra i. Maskinen är utrustad med
mjukstart för en lugn och säker uppstart. För att skydda
användaren, motorn och klingor är spårfräsen även
utrustad med ett elektroniskt och termiskt
överbelastningsskydd. Det elektroniska skyddet fungerar
på så sätt att en lysdiod som är placerad på handtagets
ovansida lyser rött när maskinen överbelastas, maskinen
stängas därefter av och måste då återstartas igen. Det
termiska skyddet sitter inuti motorn vilket bryter
spänningen och motortemperaturen måste därefter sänkas
innan maskinen kan startas om.

Ställbar spårbredd och djup

Spårbredden ställs in med den medlevererade
schimssatsen som består av 2, 3, 4, 5, 10, 17mm samt 2st
20mm distanser. Fler distanser kan ev. tillverkas/svarvas
av från de två 20mm distanserna. Huggmejsel ingår för
borttagning av mittspåren. Sågklingor i storlekarna Ø115,
125 och 150mm kan monteras. Skärdjupet kan ställas
steglöst upp till 45mm med en Ø150mm sågklinga.
Djupinställningen är verktygslös med hjälp av en låsspak
på maskinens ovansida..

Ergonomiskt handtag och mindre damm

Spårfärs HCE150 är utrustad med ergonomiskt
hyveltandtag för bekväm hantering, därmed blir
spårstyrningen mer exakt och arbetet betydligt smidigare.
Maskinen är även utrustad med en fjädrande dam-
/skyddskåpa med en integrerad damsugaranslutning
vilken gör att dammbildningen nästan är obefintlig
beroende på vilken dammsugarmodell som kopplas till.
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Produktfördelar

 • Huggmejsel ingår för borttagning av mittspåren.
 • Ergonomiskt hyveltandtag för bekväm hantering.
 • Fjädrande dam-/skyddskåpa med en integrerad
damsugaranslutning.

Specifikation

Verktygsmontering: Ø22,23mm axel

Effekt: 2,3 kW

Vikt: 6,1 kg

Varvtal: Tomgång: 7500rpm /

Belastningsvarvtal: 4300rpm

Spänning: 230 V/50Hz

Klingdiameter: Ø115, Ø125 & Ø150mm

Spårdjup (max): steglöst: 1 - 45mm

Spårbredd (max): 46mm
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